Ä soltész kap egy kúriát, 40 hold szántóföldet, egy malmot 
épithet és egy serfőzdét („braseratorium“). „Judicium ad fertonis 
quantitatem perveniens integre, fertonis autem quantitatem exce
dentis tertiam partem percipiendi absque alicuius census seu debiti 
solutionem.“ Az ide letelepülő nép 12 évi adómentességet, szabad
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sörföző építési jogot kap, a 12 esztendő letelte után minden 40 
hold után évenként r/„ márkát kell fizetni, husvétkor az egész 
falu közönsége három bárányt, újévkor mindenki 40 - 40 holdan
ként két csirkét, két kenyeret ad. Ha valaki örökös nélkül halna 
el, vagyona felének egyharmad része az alapítandó egyházra száll.

Hártyán, A, B, C cirographumnial, alul selymen l'üggő viaszpecséttel. — 
Levéltári száma: 30. — Átírja Rudolf király 1582 . f e b r u á r  1 6 -á n , a Liber 
Ruber 8—9. lapján. — Levéltári száma: 463.

55. 1345. március 25. („Datum feria sexta proxima ante 
festum Pásche Domini anno eiusdem Mmo CCOmo XLmo quinto.“)

A szepesi káptalan Csetenyei Batiz fia Miklós fia Jakab 
mester kérelmére átírja IV. Béla királynak 1264. Julius 23-án 
kelt oklevelét.

Hártyán, alul hártyaszalagon függött pecsétje elveszett. Kívül XVI. szá
zadi írással: Chetene telke originallya, kitt a zepesy kaptolomba transscrihal
tak. — Levéltári száma: 29.

56. 1345. április 8. („Datum feria sexta ante quindenas 
festi Pasche Domini, anno eiusdem Mmo CCCmo quadragesimo 
quinto.“)

A szepesi káptalan előtt „Tyl rector ecclesie de villa Thop- 
lica, que alio nomine villa Batiz apellatur“, Casan János fia Mik
lós gyóntatója, tollba mondja ezen Miklósnak a halálos ágyán tett 
végső rendelkezését,

Papíron, kívül töredékes viasz zárópecséttel. — Levéltéri száma: 28.

57. 1345. április 10. előtt. Göncz.
I. Lajos király a Kufurbachon lévő vámot Goldbachra he

lyezi át.
Nos Ludovicus dei gratia rex Hungarie significamus presen- 

tium per tenorem memorie commendantes, quod quia illa via, que 
per Kufurbah ad montanas nostras transit est dificilis et aditus 
per ipsam transeuntibus est nimis durus, ideo tributum nostrum, 
quod in ipsa Eufurbach exigebatur transtulimus in villa nobilium 
videlicet Marias filii Stephani et fratrum suorum ac Marcus filii 
Cassan et fratrum suorum Goldbach vocata ut per viam per ipsam 
Goldbah transeuntem procedentes et transeuntes ad montanas 
nostras facilius et levius ire possint, Volumus igitur et vos dictos 
nobiles scilicet Marias filium Stephani et fratres tuos ac Marcus 
filium Cassan et fratres tuos petimus, ut dictum tributum in dicta 
villa vestra Goldbah exigere permittatis. Vobis vero mercatoribus 
ad montanas nostras transeuntibus precipimus, quatenus illud tribu
tum, quod prius in Kufurbach solvebatis et non maius nunc in Gold- 
bacli persolvatis more consveto. Volumus etiam, ut proprii ioba- 
giones ipsorum Marias et fratrum suorum ac Marcus filii Casson 
et fratrum suorum tributum ibi in Goldbah solvere non teneantur. 
Istam alienationem pro eo sibi fecimus, quia tributum nostrum in 
eorum possessione et villa exigere commisimus modo prenotato et
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hec volumus per fora el publica loca palam proclamari. Datum in 
villa Gunch ante quindenas Passce, anno Domini Mino CCCmo 
XLmo quinto.